
 

 

 

 

 

POKYNY 

5. závod Podkrkonošské ligy žactva 2022 

Datum: 6. září 2022  

Technické provedení: OK Jilemnice (v režii mlaďochů, aneb „JIL mládí řádí“) 

Druh závodu: klasika 

Místo: Martinice v Krkonoších – hřiště 
 50.5857000N, 15.5301000E 
 

Přihlášky: do neděle 4. 9. 2022 do 19:00!!! přes ORIS,    

 výjimečně na e-mail  prihlasky@ok-jilemnice.cz 

 

Prezentace: v centru v čase 15:45 – 16:15 

 Kategorie P zaplatí při prezentaci poplatek 100 Kč a rovnou obdrží mapu 

 (kterou si vezmou na start a budou startovat ve svůj startovní čas) 

   

Start: intervalový, čas 00 = 16:30 

Mapa: Mezi silnicemi, 1: 10 000, E = 5m, stav září 2022 

Systém ražení: SportIdent – kontaktní ražení 

Popisy: budou vytištěné na mapách a online v ORISU 

 

Kategorie: D10, D12, D14, H10, H12, H14, P (řidiči, doprovod), T (dorost, junioři) 

 

Startovné: kat. P – 100 Kč (platit na prezentaci, kde rovnou obdrží mapu),  

 ostatní zdarma 

 

Vzdálenost: centrum – parkoviště 0 m 

 centrum – start 500 m  

 centrum – cíl 300 m 

 

Parkování: asfaltová plocha kluziště – vzhledem k omezenému místa na parkování  

 - přijeďte naplněnými auty, na kole nebo přijďte pěšky (budeme se Vás  

 tam snažit pěchovat) – dodržujte pokyny pořadatele  

 Bude vybírán poplatek 20 Kč za parkování (prosíme, připravte si 

 hotovost, nejlépe přesně 20 Kč, ať nemusíme vracet) 

 50.5852914N, 15.5304594E  

 

Prostor závodu: Les mezi třemi silnicemi. Rychlý průběžný les s hustníkama a spoustou cest. 

 

Omezení:  Nevstupujte na travnatou plochu fotbalového hřiště, využívejte pouze 

   z prostor zázemí kolem bufetu. 

 

Výsledky:  online a na stránce závodu v ORISu 

 

Občerstvení:  V cíli nebude, kvůli dopravě. V centru bude otevřen bufet na hřišti,  

   vezměte si penízky ;-) (Sortiment – cca pití, párky v rohlíku, …) 

  



 

 

 

 

 

WC:   splachovací v centru závodu – prosíme, dodržujte čistotu a NECHOĎTE 

   TAM V BOTECH S HŘEBAMA!!! 

 

 

Upozornění:  Závod probíhá za normálního silničního provozu a každý se účastní na 

vlastní nebezpečí. Cesta na start a z cíle vede přes silnici 2.třídy.  PŘECHÁZEJTE POUZE!!!!  

přes přechod pro chodce a dodržujte pravidla silničního provozu při přecházení. Vzhledem k 

frekventovanosti vozovky, prosíme, zkuste chodit přes přechod po skupinách a ne jednotlivě, ať 

moc nezatěžujeme plynulost provozu. Můžete se u přechodu zdržet, proto si nechte dostatečnou 

časovou rezervu na start. Prostor závodu je les mezi třemi silnicemi. Při závodě je zakázáno (kvůli 

bezpečnosti) běhat po silnici!!! K cestám na START a z CÍLE využijte POUZE značené cesty 

po fáborkách (na start modrobílé a z cíle červené fáborky) – za přechodem vedou mimo silnici 

lesem. 

 

 

Délky tratí 
Kategorie Délka Počet kontrol Převýšení 

D10 2,0 km 8 25 m 

D12 2,6 km 10 30 m 

D14 3,7 km 11 50 m 

H10 2,2 km 9 30 m 

H12 3,0 km 10 40 m 

H14 4,1 km 10 50 m 

P 4,0 km 12 50 m 

T 4,4 km 12 60 m 

 

 

 

 

 

   Ředitelka závodu: Viková Vendula 

   Hlavní rozhodčí: Malý Aleš 

   Stavitel tratí: Salaba Dan (dohled Aleš a Vendy) 

 

Informace:  Viková Vendula (776 580 870, haskybastien@gmail.com) 

 

Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu výše uvedeného. 

 

Vendy 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:haskybastien@gmail.com


 

 

 

 

 

 


